
ブレンドコーヒー

カフェラテ

カプチーノ

エスプレッソ（シングル）

エスプレッソ（ダブル）

¥450（税込）
¥500（税込）
¥500（税込）
¥380（税込）
¥480（税込）

※ランチタイムはセットドリンクのみのご提供となります。

COFFEE

Hot drink

水出しアイスコーヒー

アイスラテ

¥450（税込）
¥480（税込）

Iced drink

ダージリン

アールグレイ

ルイボスアップル

カモミール

週替りセレクト

¥500（税込）
¥520（税込）
¥570（税込）
¥550（税込）
ask -  

Hot drink

ダージリンアイスティー

アールグレイアイスティー

¥500（税込）
¥520（税込）

Iced drink

TEA

アップルジュース

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

¥400（税込）
¥400（税込）
¥400（税込）
¥400（税込）
¥400（税込）
¥400（税込）

SOFT DRINK

D r i n k  M e n u
Cafe Time

ハートランド（生） ¥650（税込）

BEER

SPRING VALLEY BREWERY
496

SPRING VALLEY BREWERY
on the  c loud

BROOKLYN BREWERY
ブルックリンラガー

ヤッホーブルーイング
よなよなエール

¥650（税込）

¥650（税込）

¥650（税込）

¥650（税込）

CRAFT BEER

ALL FREE ¥400（税込）

NON ALCOHOL

メリナス （赤）
Spain / Organic Wine

メリナス（白）
Spain / Organic Wine

River Retreat Brut（スパークリング）
Australia / Sparkling Wine

 Glass ¥500（税込）
 Bottle ¥2,500（税込）

 Glass ¥500（税込）
 Bottle ¥2,500（税込）

 Glass ¥550（税込）
 Bottle ¥3,600（税込）

WINE

D r i n k  M e n u
Alcohol

リヴァーリトリート

サントリー・オールフリー


